
UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM 
 

Số: 78 /QĐ-THLVT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận Lê Chân, ngày 10 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm học 2022- 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

 

 Căn cứ Văn bản số 4267/BGDĐT-CNTT ngày 31/8/2022 của Bộ GD&ĐT 

về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê 

giáo dục năm học 2022-2023; 

Căn cứ Công văn số 3020/SGDĐT-VP ngày 30 tháng 9 năm  2022 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT, 

chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục năm học 2022-2023; 

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số của nhà trường năm học 

2022 -2023 gồm các ông (bà) có tên sau. ( Có danh sách kèm theo) 

      Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo thực hiện 

nhiệm vụ chuyển đổi số trong nhà trường theo đúng các văn bản chỉ đạo của các 

cấp . 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                        

- Như Điều 1;    

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Nguyễn Thị Minh Khoa 



DANH  SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm học 2022- 2023 

 

(Kèm theo Quyết định số 78/QĐ-THLVT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng  

Trường Tiểu học Lê Văn Tám) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Minh Khoa Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Trần Thị Thanh Vân Phó HT Phó Trưởng ban  

3 Lê Văn Vững Phó HT Phó Trưởng ban  

4 Nguyễn Thanh Nhã Kế toán Thành viên  

5 Trịnh Thị Hảo Văn thư Thành viên  

6 Vũ Thị Phương Vân Giáo viên  

Tổ trưởng tổ 1 
Thành viên  

7 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên 

Tổ trưởng tổ 2 
Thành viên  

8 Lê Thị Huyền Giáo viên 

Tổ trưởng tổ 3 
Thành viên  

9 Nguyễn Thị Hải Tú Giáo viên 

 Tổ trưởng tổ 4 
Thành viên  

10 Nguyễn Thị Thu Hà B Giáo viên 

Tổ trưởng tổ 5 
Thành viên  

11 Lê Thị Trung Thu Giáo viên Thành viên  

12 Phạm Thị Khánh Hoài Giáo viên   Thành viên  

( Danh sách này gồm 12 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm học 2022- 2023 

(Kèm theo Quyết định số 78/QĐ-THLVT ngày 10 tháng 10 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám) 
 

 
 

1. Đ/c Nguyễn Thị Minh Khoa- Hiệu trưởng- Trưởng ban: Phụ trách 

chung, ban hành QĐ thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; phân công nhiệm vụ 

cho các thành viên; xây dựng kế hoạch hoạt động, kiểm tra hàng năm của BCĐ;  

2. Đ/c Trần Thị Thanh Vân - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: Điều 

hành, giám sát việc chuyển đổi số trong lĩnh vực chuyên môn, kiểm tra quản lý 

hồ sơ chuyên môn của giáo viên trên phần mềm Padlet; quản lí cơ sở dữ liệu 

ngành,  tuyển sinh, dạy học trực tuyến, ứng dụng công nghệ thông tin trong công 

tác quản lý, giảng dạy. 

3. Đ/c Lê Văn Vững - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban: Điều hành, 

giám sát việc chuyển đổi số trong lĩnh vực chuyên môn, kiểm tra quản lý hồ sơ 

chuyên môn của giáo viên trên phần mềm Padlet, dạy học trực tuyến, ứng dụng 

công nghệ thông tin trong công tác quản lý, giảng dạy, bồi dưỡng thường xuyên 

trên hệ thống LMS, đánh giá chuẩn GVTH Temiss 

4. Đ/c Nguyễn Thanh Nhã - Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển đổi số 

trong lĩnh vực tài chính; phụ trách các phần mềm kế toán 

5. Đ/c Trịnh Thị Hảo - Văn thư - Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển đổi 

số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ; quản lí hệ thống văn phòng điện tử HPNET –

eoffice, cơ sở dữ liệu ngành, temiss, phổ cập. 

6. Đ/c Vũ Thị Phương Vân - Tổ trưởng tổ 1- Thành viên: chịu trách 

nhiệm thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, thực hiện 

lưu trữ hồ sơ chuyên môn online trên phần mềm Padlet, thực hiện đánh giá, quản 

lý học sinh, học bạ điện tử trên CSLD Ngành. 

7. Đ/c Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng tổ 2- Thành viên: chịu trách nhiệm 

thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, thực hiện 

lưu trữ hồ sơ chuyên môn online trên phần mềm Padlet. 

8. Đ/c Lê Thị Huyền - Tổ trưởng tổ 3 - Thành viên: chịu trách nhiệm thực 

hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng thường 

xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, thực hiện lưu trữ 

hồ sơ chuyên môn online trên phần mềm Padlet. 

 



9. Đ/c Nguyễn Thị Hải Tú - Tổ trưởng tổ 4 - Thành viên: chịu trách nhiệm 

thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, thực hiện 

lưu trữ hồ sơ chuyên môn online trên phần mềm Padlet. 

10. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà B - Tổ trưởng tổ 5 - Thành viên: chịu trách 

nhiệm thực hiện kế hoạch chuyển đổi số đối với tổ khối chuyên môn: bồi dưỡng 

thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, thực hiện 

lưu trữ hồ sơ chuyên môn online trên phần mềm Padlet. 

11. Đ/c Lê Thị Trung Thu – Giáo viên - Thành viên: chịu trách nhiệm 

đăng tải các hoạt động giáo dục trên cổng thông tin điện tử Website của nhà 

trường.  

 12. Đ/c Phạm Thị Khánh Hoài - Giáo viên - Thành viên: chịu trách nhiệm 

đăng tải các hoạt động giáo dục trên trang Fanpage của nhà trường.  

 

 

 


		2023-11-07T08:46:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-07T09:00:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




